



Handläggare: Gunnel Dahlin  
Telefon: 508 03 189

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **Ansökan om bidrag från föreningen Spånga Trygghetsringning för år 2009**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Stadsdelsnämnden beviljar föreningen Spånga Trygghetsringning ett bidrag om 35,000:- (trettiofemtusen kronor) för 2009. Tjugofemtusen kronor (25,000:-) betalas direkt till föreningen och tiotusen kronor (10,000) administreras av förvaltningen och avser telefonkostnader.

Maria Häggblom

Gunnel Dahlin

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

### **Bilaga**

1. Ansökan

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre och funktionshinder. Stadsdelsnämndens pensionärsråd har fått ärendet på sitt sammanträde den 28 april 2009.

### **Ärendet**

Föreningen Spånga Trygghetsringning har inkommit med ansökan om bidrag för sin verksamhet för år 2009. Ansökan är på trettiofem tusen kronor dvs. samma summa som beviljats för år 2008.

### **Förvaltningens synpunkter**

Föreningen Spånga Trygghetsringning firar i år 10-års jubileum. Verksamheten har under hela denna tid fungerat alla dagar året runt; vardag som helgdag.



Förvaltningen upplåter ett rum i hemtjänstens lokaler på Värsta Allé ett par timmar varje dag.

Ungefär 65 personer är anslutna till verksamheten och ringer in varje dag. När någon av dessa inte hörs av blir de uppringda samma dag. I det fall "avprickarna" inte kommer i kontakt ringer de till närmast anhörig eller någon annan som kunden uppgivit. För de som är anslutna är Trygghetsringningen av vital betydelse; inte bara för dem själva utan också för eventuella anhöriga. Under de 10 åren vet vi med säkerhet att verksamheten räddat livet på flera personer.

Cirka 65 personer verkar som "avprickare" vilket innebär att de åtar sig att sköta verksamheten under en sammanhängande vecka. Det är alltid två personer som varje dag sköter verksamheten. Under alla dessa år har det inte någon gång varit omöjligt att lösa bemanningen. De som åtar sig uppdrag som "avprickare" upplever att de är behövda och gör en insats vilket naturligtvis också höjer deras livskvalitet. Alla insatser utförs helt ideellt.

Inom förvaltningen är vi mycket tacksamma för att Spånga Trygghetsringning finns. För en mycket liten penning görs betydande insatser för många äldre i vår stadsdel. Vi föreslår därför att det sökta bedraget beviljas.